
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - RePublic of

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of

Nd baz€ t€ nenit 12, patagrahL2.2, pika d e Ligjit m' 03/ , p€r vetdqeverisje lokale
2008), dhe t€ nenit 34,

110 - 39L, rc dt. 25.02.2010,
18.05.2016, miratoi kdt€

V E N D I M

Neni L

("GazeIa Zyrtate e Republik€s s€ Kosovls", nr' 28f 15' qers'

paragrafi s+.t, pikad e statutit t€ Komunes s€ Prishtines, 01 nr

kuvendi i Komunes s€ Prishtinds, n€ mbledhjen e mbajtur

Autorizohet Kryetari i Komun€s q€ t'i nd€rmarr€ t€ gjitha v

perfshir€ inicimin e procedurave t€ negocimit-me Qeverin€ e

Miratohet vendimi p€r dh€nien e autorizimit Kryetarit t

procedurave p€r kthimin e Pallatit t€ Rinisd n€ nd€rmar4e p

Neni 2

Itfrir"i" e Patlatit t€ Rinis€ ne nd€rmarrje publike lokale.

Neni 3
per zbatimin e k€tijvendimi do te kujdeset Kryetari i Kom

Neni 4

Komun€s.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01.nr.031-L 24248, mE 23.05.2016

l n g a l

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtin€-KosovO
Telefon: + 38 1 (0)38/230-900
http://eee.prishtina-komuna.org

Komun€s p€r inicimin e

ike lokale.

e nevojshme, duke
s€ Kosovds, p€r

ryrtare
t€ Ministris€ s€
n€ web-faqen e

IT

Ky vendim hyn n€ fuqi 15 dit€ pas regjistrimit-nE ZytEn e

Administrimit te Pushtetit Lokal, si dhe publikimit n€ gjt

i dipl.


